PAGE
2

 [image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ
«20»июня     2017г.

                                          №330 -МНА

принято на заседании  Совета  народных

депутатов Осинниковского городского

округа 20 июня 2017 года
 О внесении изменений в  Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа  от 21.06.2016 г. № 238- МНА «Об установлении стоимости услуги по сбору и транспортированию твердых коммунальных отходов для  муниципального унитарного предприятия «Многоотраслевое коммунальное хозяйство»

Руководствуясь  ст.29 Устава муниципального образования – Осинниковский городской округ, Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

решил:

1. Внести в Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа  от 21.06.2016 г. №  238- МНА «Об установлении стоимости услуги по сбору и транспортированию твердых коммунальных отходов для муниципального унитарного предприятия «Многоотраслевое коммунальное хозяйство»  ( в ред. реш. от 27.12.2016 №291-МНА)следующие изменения:

1.1.  В пункте 1 Решения  слова " с 01.07.2016 по 30.06.2017" заменить словами "с 01.07.2017 по 30.06.2018".

2. Направить настоящее Решение Главе городского округа для подписания и официального опубликования.

3.Опубликовать настоящее Решение в городской муниципальной общественно-политической газете "Время и жизнь". Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
Председатель Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                                              А.С.Быков
Глава Осинниковского городского округа                                                               И.В. Романов